



ELEVRÅDET VED FROLAND SKOLE - UNGDOMSTRINNET.

REFERAT fra møtet 24.09.2024

Navn	Kl	Fast	Vara	Funksjon
Hanna Homstøl Tveit Ingrid Andrea Bore	8A	X	X	
Adam Lyngroth Andrine Skårland	8B	X	X	
Emilie Konstane Vanebo-Høyland Jakob Hurvenes	8C	X	X	
Emil Hortemo Lone Skogheim	8D	X	X	
Einar A. Eriksen Elise Grønlund	9A	X	X	
Jerusha J. Inayat Andreas Dalsmo	9B	X	X	
Mathias Hodne Lingmaung Kintha	9C	X	X	
Leanna Grestad Georg Bygdås	9D	X	X	
Sofie G. Rasmussen Gabriel D. Strandli	10A	X	X	Nestleder (smu/su)
Christian R. Stømne Milly Rose Jensen	10B	X	X	
Amalie Kvalbein-Olsen Evelyn Abrahamsen-Aanonsen	10C	X	X	Leder (smu/su)

Saker	Beskrivelse	Avsvar/hvem tar saken videre? Vedtak
Saker fra sist:		NB! Praktiske oppgaver i klasserom går via kontaktlærer, ikke elevråd.
Info		<p>- Amalie har fått jobben som elevrådsleder - Sofie har fått jobben som nestleder.</p> <p>Vi trenger 1 vara til samarbeidsutvalg. (Christian stømne, Adam, Einar og Hanna)</p>
	OD	<p>Operasjon Dagsverk 2024 skal støtte urfolksungdom i Guatemala i kampen mot sult gjennom klimatilpassing. Elever i hele Norge har stemt fram Utviklingsfondets prosjekt i Guatemala som årets Operasjon Dagsverk (OD).</p> <p>OD-dagen torsdag 31.oktober</p> <p>Dersom du har lyst til å bidra: Forsøk å skaffe deg en jobb. Denne dagen skal du tjene 350 kr som skal gå til OD. Man kan spørre i barnehage, butikk, hjemme, besteforeldre osv, eller man kan forsøke å lage sin egen jobb. Gå inn på OD.no for å lese mer:</p> <p>https://www.od.no/du-kan-bidra/for-elever/jobb</p>
	Ønske om nye fotballer i klassen	Gi beskjed til kontaktlærer.

	Er det mulig å få biljard, bordtennis, og fotballspill inn i kantine	Dette jobbes det med å finne plass til. Håper hvertfall å kunne få plass til bordtennis og fotballspill.
	Er det noen mulighet for å ha åpen kantine på morgenen.	Nei, ikke foreløpig.
	Nye gardiner i klasserommet til 10C slik at vindu kan dekkes.	Saken er meldt inn til teknisk
.	Bussen fra Bøylefoss ankommer skolen 08.15 og noe surr med buss.	Dag:
	Mangler vinduhåndtak til 9B	Saken er meldt inn til teknisk.

	Ønske at dør til kantine oppe skal være åpen og at 9D kan gå denne veien til kantina.	Nei dessverre. Det er et ønske at elevstrømmen skal gå andre vei for å ha bedre oversikt.
	Ønske om å ha å litago og iste uten sukker, i kantina. Rislunsj uten sukker.	Det vil bli solgt litago uten sukker, da denne gir kroppen noen viktige næringsstoffer. Iste uten sukker vil ikke bli tilbudt, da kantinen helst skal unngå drikke med sukker og søtstoffer, som ellers inneholde lite nyttige næringsstoffer. Rislunsj uten sukker fikk vi ikke tak i.
1.	OD	-del ut infobrosjyre og arbeidskort i alle klasser. -Arbeidskortet kan brukes til å gi til arbeidsgiver når han/hun skal betale. Husk å skrive navn og klasse! Arbeidskortet trenger ikke gis tilbake til skolen. -Når du har skaffet deg jobb skriv navn og arbeidsplass på lappen i klasserommet. Dersom du ikke ønsker å delta krysser du av der det står og møter på skolen på Od-dagen.
2.	Klokke i garderobene	Ønske om å få klokker i garderobene i hallen slik at det er mulig å følge med på klokka.
3.	Ønske om Yt sjokoladepudding i kantina. Yt kakao	

4	Male opp basketballbanen igjen	
5.	Ønske om å kunne å til og fra matfrie korteste vei til kantina.	
6.	Målene i ballbingen er ødelagt. Mangler gitter i deler av bingen.	

Froland skole

Signe Gunn Skjeggedal Usterud

Elevrådskontakt

HUSK Å MELDE FRA TIL VARA DERSOM DU IKKE KAN KOMME.